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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2017. május 23.-án  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 

Márton János   bizottság tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:  Pető Sándor   bizottság elnöke 
     Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
             
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

 
    
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
3 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen 
szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás) véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
   

2.) 2016. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Az Európai Csanytelekért Közalapítvány  2016. évi közhasznúsági jelentése véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
4.) A KÉBSZ Kft 2016. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

5.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2016. évben nyújtott szolgáltatásaikról szóló 
beszámoló véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

6.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal közzétételi kötelezettség teljesítésének 
ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

7.) Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 

 
8.) Csanytelek Község Önkormányzata gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2016. évi ellátásáról  

szóló átfogó értékelés véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Patainé Gémes Tímea  irodavezető, Pető Sándor PEFTB elnök 
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9.) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2016. évi pénzmaradványa felosztása 

véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

10.)  Egyebek 
   

1.) Napirend 
 
  
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetésének Kató Pálné jegyző 
 végrehajtásáról szóló beszámoló jóváhagyása, önkormányzati rendelet Berkecz József  PEFTB elnökh. 
 alkotása (zárszámadás) véleményezése        
  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
tett.  Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy az Ügyrendi Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli javaslattal terjeszti a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-testület elé a rendelet-tervezetben 
foglaltakat. Javasolta a napirendi pont változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
24/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet a 
település polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (3) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
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Tárgy:          Előadó: 
 2016. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése Kató Pálné jegyző 

Berkecz József  PEFTB elnökh. 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a belső ellenőr tárgyi összefoglalója nem tartalmaz 
olyan hibát, amely okot adna intézkedési terv készítésére, hatósági intézkedés kezdeményezésére. Javasolta 
a napirendi ponti jelentés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
25/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: 2016. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
er) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

3.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Európai Csanytelekért Közalapítvány 2016. évi közhasznúsági   Kató Pálné jegyző 

jelentése véleményezése      Berkecz József PEFTB elnökh. 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében köszönetet mondott a Közalapítványban elmúlt évben folytatott 
lelkiismeretes munkavégzéséért. Javasolta a jelentés változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését elfogadásra. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Európai Csanytelekért Közalapítvány 2016. évi közhasznúsági jelentése véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015.  (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 KÉBSZ Kft 2016. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése Kató Pálné jegyző 
          Berkecz József PEFTB elnökh. 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében említést tett a vállalkozás veszteséges tevékenysége okairól, annak 
kezeléséről, kiemelve, hogy annak nincs az önkormányzat költségvetésére kihatása, viszont az 
önkormányzatot, mint tulajdonost terheli a vállalkozási tevékenység folytatásában való változtatás 
kényszere. Indítványozta a beszámoló elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott beszámoló Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
27/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: KÉBSZ Kft 2016. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen  Kató Pálné jegyző 
 2016. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámolója véleményezése    Berkecz József PEFTB elnökh. 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében  kiemelte a KSZR 
előnyei általános hatását és a jó munkakapcsolatra visszavezethető változások kihatásait. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása és elfogadása után annak változtatás nélküli Képviselő-testület elé terjesztését.  
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott beszámoló Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
28/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2016. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámolója véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 
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6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri  Kató Pálné jegyző 
 Hivatal közzétételi kötelezettség teljesítésének ellenőrzéséről szóló belső   Berkecz József PEFTB elnökh. 
 ellenőri jelentés véleményezése 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés a  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé 
terjesztését. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében kiemelte a kötelezettség 
teljesítése során az adatokhoz való hozzáférés folyamatosságának és a térítésmentességének biztosítása 
fontosságát, amelynek korlátja, az erre a feladat végrehajtására fordítható idő hiánya, továbbá a feladat 
megvalósítása  az osztott munkakörbe sorolása.  Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés 
elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
29/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal közzétételi kötelezettség teljesítésének  

ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentések véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (1) bekezdés er) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

7.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat   Kató Pálné jegyző 
          Berkecz József PEFTB elnökh. 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy a 
település lakossága köréből beérkezett javaslatok hivatalban történő gyűjtésére kihelyezett doboz Bizottság 
előtt való felbontása után megállapította, hogy Kopasz Imréné családgondozó személyére 15 jelölés érkezett.  
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Gémes Péter bizottság tagja: Javasolta, hogy a bizottság terjessze a Képviselő-testület elé a lakosság 
köréből érkezett javaslatot. 
 
Márton János bizottság tagja: Csatlakozott Gémes Péter bizottsági tag véleményéhez. 
                                                                                                                            
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta az elhangzott javaslat Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
30/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta tárgyi napirendet és  a „Csanytelek Község Díszpolgára” cím 
alapításáról és adományozása rendjéről szóló 18/2012. (X. 26.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározottakat figyelembe véve, a település lakossága számára biztosított javaslattevői 
jogára hagyatkozva 

Kopasz Imréné -  település családsegítője – személyére tett 
 

javaslatot terjeszti a Képviselő-testület elé, 
 

kezdeményezve annak  a 2017. év díszpolgárának megválasztásakor való érvényesítését. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

8.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi  Kató Pálné jegyző 
 feladatainak  2016. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés véleményezése Berkecz József PEFTB elnökh. 
  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. Megköszönte az áldozatos munkavégzést, amely 
az érintettek körében empátián alapul, majd szólt az országot megzáró tárgyra vonatkozó, a jelzőrendszer 
működési zavarára utaló jelekről, a hatáskör váltás veszélyéről, annak következményéről, amely 
településünkön még nem fenyeget, de figyelmeztető jelként óvatosságra int. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
31/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2016. évi ellátásáról szóló 

átfogó értékelés  véleményezése 
Határozat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat  
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

7.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetési Kató Pálné jegyző 
 pénzmaradványa felosztásának véleményezése     Berkecz József PEFTB elnökh. 
  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt több olyan központi jogszabályból következő intézkedés 
végrehajtása kötelezettségéről,  amelyet központi támogatás nélkül  kell megvalósítani, mint az energia-
megtakarítási intézkedési terv, az arculati kézikönyv és településképi önkormányzati rendelet kiadása, 
amely az önkormányzat költségvetése szabad pénzeszközét terheli. Utalt a képviselő-testület korábbi 
döntésein alapuló feladatok teljesítése anyagi vonzatáról, az önkormányzat költségvetését terhelő 
összegéről, amelynek fedezete az előző évi költségvetési pénzmaradvány. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatását, elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését elfogadásra. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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32/2017. (V. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetési pénzmaradványa felosztásának 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
a) pontjában számára biztosított  
 

jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
Egyebek 

 
 

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a Bizottság tagjait a helyi adó tervhez viszonyított eddigi teljesítéséről, 
amely az  összes adónemre vetítve 45 %-on áll. Hozzáfűzte, hogy likviditási problémát okozhat, 
amennyiben több vállalkozás is kezdeményezi a helyi iparűzési adóra általa befizetett összeg visszautalását,  
túlfizetés címén, mert annak összege meghaladhatja az 5 millió Ft-ot is. Szólt arról, hogy a helyi adó 
végrehajtási eljárás folyamata ütemezetten zajlik. 
Tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok változásairól. 
Említést tett  az idei ősztől beindítandó bölcsőde kialakítása, működtetése feltételeiről, a működéssel 
kapcsolatosan meghozandó döntések sokaságáról, a vonatkozó dokumentumok elkészítéséről, hatósági 
engedélyek beszerzéséről, amely nem csak a Képviselő-testület és a Társulás Társulási Tanácsa hathatós 
közreműködését, hanem az igazgatási szünetet tartó területi Államkincstár és Kormányhivatal 
köztisztviselőit is érinti.  Emlékeztetett arra a törvényi rendelkezésre, hogy óvodai nevelési évben nem 
lehet átszervezési feladatot végrehajtani, így a nyári szünet – július és augusztus hónap – áll rendelkezésre 
az átszervezési feladat megoldására. 
Az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, az önkormányzati intézmények energia 
megtakarítási intézkedési terve készítése folyamatáról, az Arculati kézikönyv készítésére kötött 
szerződésben foglaltak teljesítéséről ejtett még szót. 
  
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Berkecz József bizottság elnökhelyettese 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Berkecz József       Gémes Péter 
 PEFTB elnökhelyettese      Bizottság Tagja 

 


